

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS	298.74	298.74
1	PZA	8971506500 MANIJA,REGULADOR VENTANA	132	132
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR INTER	587	587
1	PZA	TAPA,BARRA IMP TRASERA PCHQ D	2042	2042
1	PZA	DEFLECTOR,AIRE DLNT	2642	2642
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ DLNT	6997	6997
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	60.99	1463.76
6	PZA	PASTILLA, FRN DISC DLNT	1115.46	6692.76
1	PZA	CILINDRO-ACTR EMBG	143.81	143.81
1	PZA	CABLE-BUJ #1 CIL	212.64	212.64
3	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1860.81	5582.43
2	PZA	HOJA-LPBS	191.4	382.8
1	PZA	CUBIERTA,ACA BIS MNJ INT P/LA	196	196
2	PZA	KIT PASTILLAS-FRN DISC TR	1313.3	2626.6
6	PZA	REMACHE- MENS EXT SALPICADERO DFNS DLNT	52	312
1	PZA	TAPÓN,ACA BRAZO LPBS VTN/TR	110.71	110.71
10	PZA	SEGURO TUBO,EVAP.	18.47	184.7
1	PZA	PERNO,SUJETADOR MANGUERA CIL A	19.79	19.79
1	PZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	77	77
1	PZA	VASTAGO,VALVULA	28	28
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	220	220
1	PZA	"REJILLA,INF RAD"	1487	1487
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	51	51
1	PZA	"PANTALLA,INF AIRE RAD"	114	114
1	PZA	EMBLEMA-REJILLA DELANTERA	418	418
2	PZA	"CUBIERTA,AB SALPICADERO DFNS DLNT"	110	220
1	PZA	CONTROL-TRANS/AUTO	1954.9	1954.9
1	PZA	BANDEJA-BAT	148.2	148.2
1	PZA	CUBIERTA-AB SALPICADERO DFNS DLNT	189	189
6	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	680.14	4080.84
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	212	212
1	PZA	PANEL-SPT INF RAD	648	648
1	PZA	PAQUETE DE LA CUBIERTA-INFERIOR DE LA AB	598.88	598.88
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1535.37	1535.37
1	PZA	TAPASOL-	374	374
1	PZA	TAPASOL-	468	468
1	PZA	CUBIERTA-B/UNN AR CBLD MTR	57.12	57.12
1	PZA	RUEDA-14X5.5	1182	1182
2	PZA	CUBIERTA-AB SALPICADERO DFNS DLNT	76	152
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	2004	2004
1	PZA	VENTILADOR-REFRI MTR (C/REFRZ)	2661.79	2661.79
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1267	1267
1	PZA	PALANCA,LIB EMBG	135.45	135.45
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1430	1430
1	PZA	CILINDRO,EMBG PRINCIPAL	529.87	529.87
1	PZA	RADIADOR-	3507.37	3507.37

6	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	714.89	4289.34
1	PZA	TAPA-BARRA IMP TRASERA PCHQ DLNT	252	252
1	PZA	EMPUJADOR-CDR PRIM COFRE	147	147
1	PZA	DUCTO-TR AIRE ENT	84.44	84.44
1	PZA	CAJA-SUP DEP/AR	190	190
2	PZA	CAJA-INF DEP/AR	246	492
2	PZA	RESONADOR-DEP/AR	271.81	543.62
1	PZA	PROTECTOR-B/UNN AR CBLD MTR	65.48	65.48
1	PZA	FLECHA,TRAC RDA DLNT	1987.63	1987.63
4	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	953.44	3813.76
1	PZA	PAQ CIERRE,RDA	260	260
1	PZA	MÓDULO-SNR Y DIAGN REST INFL	6993	6993
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT TR	1	1
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT DLNT	1	1
2	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	699.08
2	PZA	ASPA-LPBS	113.28	226.56
2	PZA	ASPA-LPBS	113.28	226.56
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	34	34
1	PZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	2709	2709
1	PZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	229	229
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

**SubTotal**                                 \$81451.76  
**+IVA (16%)**                                 \$11747.85  
**TOTAL**   \$85171.89

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y UNO CON 89/100.-  
 METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
 REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2014-07-18T23:57:58  
 SELLO:  
 DLLe7bMkIDeJJA3CLxLbgkIx1lwbsf0EikpUwyrIkledseiYXfOzUbpI2RBH1Hy22Fyj70osFixxp9AdTTqqBr1vLr6V5MPmVyTi9ZZDNHsNp5ogVLUmG4NEIIPyb5c4hTIOHQ00B0eNjgH3eFJIPbSAGgnvvScmyAOjSzoo=  
 SELLO SAT:  
 aSZodizWlloEjtTDk2FnDfebyErPm8/k2KUIQbyfF61kRVqMNH0Aswe/X8e41NZ3NPPRB0KgZ5BhGg/ElgpfcvQ9sN/YhLNllgRdY5rB3iu5+hjC9MI9L/tqNSwr/xHl58bIHf/34M1hDuKqQ9NZYrd7iw8FCOZUOhwbHM0THZg=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|8BD638F9-AC64-4583-82C9-6787A228DB02|2014-07-18T23:57:58|DLLe7bMkIDeJJA3CLxLbgkIx1lwbsf0EikpUwyrIkledseiYXfOzUbpI2RBH1Hy22Fyj70osFixxp9AdTTqqBr1vLr6V5MPmVyTi9ZZDNHsNp5ogVLUmG4NEIIPyb5c4hTIOHQ00B0eNjgH3eFJIPbSAGgnvvScmyAOjSzoo=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI